（様式第１号）

平成　　年　　月　　日
豊後高田市観光協会

　会長　永松　博文　様

（申請者）

所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

FAX

豊後高田市企業連携団体旅行促進事業助成金交付申請書

標記助成金の交付を受けたいので、提出します。

記

	旅行予定日
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	助成金申請額
	参加者合計　　　　人× 1,000円＝　　　　　　　　円

	参加者の内訳
	※企業の方
①企業名
　：
②人数　　　　　　　　　人
	そのほかの方
　　　人
	合　計
　　　　　　　人

※企業の方・・・豊後高田市に立地している企業の本社やグループ企業に所属の方

■添付書類
①行程表（実施日時、観光施設、宿泊施設等が確認できるもの）
②参加者名簿（住所・氏名がわかるもの）
（様式第３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　豊後高田市観光協会

　　会長　永松　博文　様

（申請者）

住　所
名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

豊後高田市企業連携団体旅行促進事業助成金実績報告・請求書

　平成　　年　　月　　日付けで交付決定のあった豊後高田市企業連携団体旅行促進事業について、次のとおり旅行を実施したので次のとおり報告し、助成金を請求します。

	旅行実施日
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	請求金額
	参加者合計　　　　人　× 1,000円＝　　　　　　　　円

	参加者の
内　　訳
	※企業の方
①企業名
　：

②人数　　　　　　人
	そのほかの方
　　　　　人
	合　計
　　　　人

	金融機関名

	支　店　名

	種　　目
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義（フリガナ）

■添付書類
①　行程表（実施日時、観光施設等が確認できるもの）
②　参加者名簿（住所・氏名がわかるもの）

　③　宿泊証明書（様式第４号）
④　観光施設の領収証等の写（入館日が確認できるもの）
　⑤　企業の方であることの証明書（様式第５号）
（様式第４号）

宿　泊　証　明　書
平成　　年　　月　　日
　宿泊施設ご担当者様へ

以下について、貴施設で宿泊したことを証明願います。

１．目的　豊後高田市企業連携団体旅行促進事業助成金の請求のため
事業実施団体：豊後高田市観光協会（０９７８）２２－３１００

（宿泊者記入欄）
	宿泊期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	代表者の
住所・氏名
	住所
氏名

	宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

（以下、宿泊施設記入欄）

次のとおり宿泊されたことを証明します。
　証明年月日　　平成　　　年　　月　　日

　宿泊施設
	住所　豊後高田市
名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

※氏名、宿泊期間が確認できる領収証等がある場合は、この証明書は不要です。

（様式第５号）

　証　明　願
平成　　年　　月　　日
　企業ご担当者様へ

以下について、証明願います。

１．目的　豊後高田市企業連携団体旅行促進事業助成金の請求のため
事業実施団体：豊後高田市観光協会（０９７８）２２－３１００

（本人等記入欄）
	氏名

	氏名

	氏名

（以下、企業記入欄）
　　上記の者は、当社の社員であることを証明します。
　　　　　　　　　　　　　　　　証明年月日　　平成　　　年　　月　　日

　企業名
	住所
名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印